ΘΕΜΑΤΑ Γ' ΛΥΚΕΙΟΥ ΘΕΩΡΗΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ

ΘΕΜΑΤΑ ΛΑΤΙΝΙΚΩΝ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΩΝ 2000-2014		
Α/Α	ΕΤΟΣ	ΚΕΙΜΕΝΟ
1.	2000	(Κείμενο 32) Quas ego [...] potui. (Κείμενο 45) Legatum monet ut [...] salutem sperent.
2.	2001	(Κείμενο 30) Et si habet Asia [...] deportatum. (Κείμενο 48) Cum aliquis Sertorio [...] admiratio magna orta est.
3.	2002	(Κείμενο 37) Omnia sunt misera [...] victoria parta sit. (Κείμενο 32) Pleni omnes sunt libri [...] Latini nobis reliquerunt!
4.	2003	(Κείμενο 21) Tum Camillus, [...] reversus est. (Κείμενο 28) Tu hominem investiga, [...] fugitivi.
5.	2003 ΕΠΑΝΑΛΗΠΤΙΚΕΣ	(Κείμενο 24) Paucis post diebus [...] non credis?" (Κείμενο 23) Scribonianus arma [...] navem secuta est.
6.	2004	(Κείμενο 30) Quam ob rem [...] pietatis fuit. (Κείμενο 47) Cervae albae eximia [...] credita est.
7.	2004 ΕΠΑΝΑΛΗΠΤΙΚΕΣ	(Κείμενο 23) Aegrotabat Caecina Paetus, [...] cibum sumpsit». (Κείμενο 31) Bello Latino [...] virtute antecellat».
8.	2005	(Κείμενο 41) Non Sicanorum [...] ut viri antiqui. (Κείμενο 47) Hac re audita [...] an calva.
9.	2005 ΕΠΑΝΑΛΗΠΤΙΚΕΣ	(Κείμενο 29) Caesaris multum interfuit [...] Caesari attulit. (Κείμενο 45) Tum cuidam [...] celeriter adfore.
10.	2006	(Κείμενο 44) Tyrannis omnia [...] referre poteram". (Κείμενο 49) Porcia, Bruti uxor, [...] officium.
11.	2006 ΕΠΑΝΑΛΗΠΤΙΚΕΣ	(Κείμενο 34) Quod ut praedones animadverterunt, [...] reverterunt. (Κείμενο 43) Num ad hostem veni [...] ira cecidit?
12.	2007	(Κείμενο 27) Tum Pacuvius dixit [...] sed patria». (Κείμενο 28) Aesopi nostri Licinus [...] tradidit.
13.	2007 ΕΠΑΝΑΛΗΠΤΙΚΕΣ	(Κείμενο 37) Sed tantus furor [...] victoria parta sit. (Κείμενο 48) Postridie eius diei [...] orta est.
14.	2008	(Κείμενο 32) Quas ego, cupidus [...] obicere potui. (Κείμενο 40) Solutus Quintus Mucius [...] iudicabo Marium...».

15.	2008 ΕΠΑΝΑΛΗΠΤΙΚΕΣ	(Κείμενο 21) Tum Camillus, [...] rogatus reversus est. (Κείμενο 42) Nonnulli [...] confirmaverunt.
16.	2009	(Κείμενο 25) Cum omnes recentem [...] Carthago deleta est. (Κείμενο 46) Nec magis vituperandus [...] quam nosmet ipsos.
17.	2009 ΕΠΑΝΑΛΗΠΤΙΚΕΣ	(Κείμενο 29) Tandem corvus salutationem [...] nullam adhuc emerat. (Κείμενο 43) Non tibi ingredienti fines [...] servitus manet.
18.	2010	(Κείμενο 23) Scribonianus arma [...] secuta est. (Κείμενο 47) Eo consilio aliquando [...] calvam faciant?»
19.	2010 ΕΠΑΝΑΛΗΠΤΙΚΕΣ	(Κείμενο 36) Nam cum ad eum [...] corrumpi posse». (Κείμενο 41) Quin, homo inepte, [...] atque inauditum».
20.	2011	(Κείμενο 30) Et si habet Asia [...] Asia deportatum. (Κείμενο 49) Porcia, Bruti uxor, [...] consilium molientem...».
21.	2011 ΕΠΑΝΑΛΗΠΤΙΚΕΣ	(Κείμενο 31) Is cum aliquando [...] armis spoliavit. (Κείμενο 34) Haec postquam domestici [...] domum reverterunt.
22.	2012	(Κείμενο 28) Tu hominem investiga, [...] recuperatio fugitivi. (Κείμενο 32) Quas ego, cupidus bene [...] obicere potui.
23.	2012 ΕΠΑΝΑΛΗΠΤΙΚΕΣ	(Κείμενο 29) Caesaris multum interfuit [...] eum Caesari attulit. (Κείμενο 44) Coluntur tamen simulatione [...] referre poteram».
24.	2013	(Κείμενο 37) Omnia sunt misera [...] victoria parta sit. (Κείμενο 42) Quorum auctoritatem secuti [...] qui non fateatur.
25.	2013 ΕΠΑΝΑΛΗΠΤΙΚΕΣ	(Κείμενο 38) Tandem puella, [...] matrimonium duxit. (Κείμενο 41) Curius et Fabricius, [...] vis, quae dicas.
26.	2014	(Κείμενο 25) Tam prope a muris habemus [...] quondam fuisse! (Κείμενο 31) Bello Latino T[...] pugna abstinerent. (Κείμενο 47) Tum interrogavit filiam, [...] te calvam faciant?».
27.	2014 ΕΠΑΝΑΛΗΠΤΙΚΕΣ	(Κείμενο 30) Quam ob rem accusatores [...] felicitatis fuit. (Κείμενο 36) «Supervacaneae, ne dicam ineptae, [...] posse». (Κείμενο 47) Caesar ex captivis cognoscit [...] deferat.